
Uchwała Nr 20/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) – Rada Miejska w Przemyślu 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy – z dotychczasowymi 

dzierżawcami, na okres do dnia 31 grudnia 2026 r. – nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Przemyśl, położonych na terenie miasta Przemyśla, obejmujących: 

1) część działki nr 2775 o pow. 27 m2 w obrębie 202, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00001583/7, położoną przy ul. 22 Stycznia; 

2) część działki nr 740/4 o pow. 208 m2 w obrębie 208, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00060190/6, położoną przy ul. Boboli; 

3) część działki nr 873 o pow. 271 m2 w obrębie 212, obj. księgą wieczystą  

nr PR1P/00059150/4, położoną przy ul. Przemysława. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy – z dotychczasowym 

dzierżawcą, na okres do dnia 31 grudnia 2027 r. – nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Przemyśl, obejmującej część działki nr 274 o pow. 9 m2 w obrębie 209,  

obj. księgą wieczystą nr PR1P/00066071/8, położoną przy ul. Przekopanej w Przemyślu. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy – z dotychczasowym 

dzierżawcą, na okres do dnia 31 grudnia 2028 r. – nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Przemyśl, obejmujących część działki nr 1466 o pow. 37,5 m2 i nr 1480  

o pow. 250 m2 w obrębie 207, obj. księgą wieczystą nr PR1P/00052312/9, położonych przy 

ul. Rakoczego w Przemyślu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-11T11:12:52+0000




